

Julianebjerg Arkitektur ApS
Julianebjergvej 28, 7120 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 00 84 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Jens Beenfeldt Rothausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Julianeberg Arkitektur ApS Julianebergvej 28 7120 Vejle
	CVR-nr.: 39 00 84 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jens Beenfeldt Rothausen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder opførelse af parcelhuse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.465 kr. mod 685.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.436 kr. mod 514.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	11/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-24.465	685.294
Øvrige finansielle omkostninger	-16.583	-24.466
Resultat før skat	-41.048	660.828
Skat af årets resultat	7.612	-146.718
Årets resultat	-33.436	514.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	162.000
Overføres til overført resultat	0	352.110
Disponeret fra overført resultat	-33.436	0
Disponeret i alt	-33.436	514.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.116.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.116.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	141.355
Udskudte skatteaktiver	7.612	0
Andre tilgodehavender	<u>277</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.889</u>	<u>141.355</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>897.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.123.889</u>	<u>1.038.758</u>
Aktiver i alt	<u>1.123.889</u>	<u>1.038.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	318.674	352.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	162.000
Egenkapital i alt	<u>378.674</u>	<u>574.110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	436.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.041	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.840	0
Selskabsskat	0	146.718
Anden gæld	207.166	300.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.215</u>	<u>464.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>745.215</u>	<u>464.648</u>
Passiver i alt	<u>1.123.889</u>	<u>1.038.758</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 42958	0	0	0	0
Kontant indskud	60.000	0	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.110	162.000	514.110
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	352.110	162.000	574.110
Udloddet udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.436	0	-33.436
	60.000	318.674	0	378.674